
www.farnosthnojice.cz       BOHOSLUŽBY 2020   www.famoravskahuzova.websnadno.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P.Jan Jašek, fara - Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

DĚ 

LE 

 

20.12. 

4. NEDĚLE ADVENTNÍ 

 

M.HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 Za rodinu Slimaříkovu H2 

ŠTĚPÁNOV 
10:30 

14:00 

Na úmysl dárce š449/1 

Vánoční zpověď (P. Jiří Sedláček) 

PON  M.HUZOVÁ 17:00 
Vánoční zpověď před i po mši svaté  

Na poděkování Bohu za 67 let života 
   

ÚTE     

STŘ  ŽEROTÍN 17:00 
Vánoční zpověď před i po mši svaté 

Mše za sestry Emílii, Bronislavu, Boženu, 

Ludmilu, bratra Ondřeje a jejich rodiny 
   

ČTV 

ŠTĚDRÝ DEN 

 

večer:  

SLAVNOST 

NAROZENÍ PÁNĚ 

ŠTĚPÁNOV 

15:00 

 

22:00 

Vánoční mše zvláště pro děti a starší,  

za děti 

Vánoční mše „půlnoční“., za pokoj a 

štěstí v našich rodinách 

HNOJICE 22:00 Vánoční mše „půlnoční“- za pokoj a 

štěstí v našich rodinách 

PÁT 

HOD BOŽÍ VÁNOČNÍ 

SLAVNOST 

NAROZENÍ PÁNĚ 

M.HUZOVÁ 

 

HNOJICE 

 

ŠTĚPÁNOV 

7:30 

 

9:00 

 

10:30 

 

Za farnost 

 

Za živou a + rodinu Janíčkovu a na daný 

dobrý úmysl H27 

 

Mše za živou a + rodinu Hándlovu a 

Uvízlovu a za duše v očistci 

SOB 

SVÁTEK SVATÉHO 

ŠTĚPÁNA-DRUHÝ 

SVÁTEK VÁNOČNÍ 

M.HUZOVÁ 

HNOJICE 

ŠTĚPÁNOV 

7:30 

9:00 

10:30 

Za mládež našich farností 

Za + Marii Krejčí ž27 

Za nenarozené děti a jejich rodiče š186 

NE 

DĚ 

LE 

 

27.12. 

SVÁTEK SVATÉ 

RODINY JEŽÍŠE, 

MARIE A JOSEFA 

 

– žehnání manželům 

M.HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 Za + Vojtěcha Bajera, živou a + rodinu ž 4 

ŠTĚPÁNOV 10:30 Za + rodiče a živou rodinu Ben 177 

ŠTĚPÁNOV – Měsíční sbírka na opravy vynesla před týdnem 3.702,- Kč. Děkujeme. 

– Děkuji za brigádou při stavění vánočních stromů. Dozdobení stromů a betléma bude v pondělí. 

HNOJICE – Měsíční sbírka na opravy vynesla před týdnem 3.480,- Kč. Děkujeme. 

– děkuji brigádníkům za pomoc při instalaci vánoční výzdoby. 

M. HUZOVÁ – Měsíční sbírka na opravy vynesla před týdnem 1.600,- Kč. Děkujeme. 

– V pátek a v sobotu odpoledne od 14 do 15 hodin budou otevřeny farní kostely ve Štěpánově, Hnojicích a v M. 

Huzové a také kapličky v Březcích a v Žerotíně k prohlídce betlémů. Děti tam obdrží kartičku, kde u každého 

betléma, který navštíví, dostanou razítko. Kdo bude mít všechna razítka, dostane malou odměnu. 

– Můžete si opět zapisovat mše svaté na příští rok. Zatím pouze na leden, únor a březen. (Několik úmyslů mší 

svatých, neodsloužených ve Štěpánově, jsem přesunul do roku 2021). 

– Podle posledního vládního nařízení, může být v kostele při současném 4. stupni, obsazeno 

20 % všech míst k sezení. Znamená to, že v kostele v M Huzové může být 20 lidí, v Hnojicích 

60 a ve Štěpánově 50. Návštěvníci „půlnoční“ mají výjimku ze zákazu nočního vycházení. 

Mohou překročit i 23. hodinu. 

http://www.farnosthnojice.cz/

